
  УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 26.09.2019  № 7/69-14 
            м. Покровськ 

 

 

Про внесення змін в Розрахунок видатків на відшкодування витрат, пов’язаних 

з безкоштовним перевезенням пільгових категорій населення м. Покровська, м. 

Родинське та селище Шевченко  залізничним транспортом приміського 

сполучення загального користування затверджений рішенням міської ради                 

від 16.02.2018 № 7/51-26  

 

Відповідно до статей 17, 18, 28, 34, частин 5, 6 статті 59 та статті 73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту « ґ» статті 91 

Бюджетного кодексу України, з метою реалізації державної політики в галузі 

соціального захисту населення, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в Розрахунок видатків на відшкодування витрат, 

пов’язаних з безкоштовним перевезенням пільгових категорій населення м. 

Покровська,  м. Родинське та селище Шевченко  залізничним транспортом 

приміського сполучення загального користування затверджений рішенням 

міської ради від 16.02.2018 № 7/51-26  шляхом викладення його у новій редакції 

(додається). 

2.  Визнати таким, що втратив чинність додаток до Порядку 

відшкодування витрат за безкоштовне перевезення пільгових категорій 

населення (без обмеження кількості осіб) м. Покровська, м. Родинське та 

селище Шевченко залізничним транспортом приміського сполучення 

загального користування затверджений рішенням міської ради від 16.02.2018 № 

7/51-26. 

3.  Координацію виконання рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення міської ради (Бонзюх), контроль – на 

заступника міського голови (Олехнович). 

 

 

  

В.п. міського  голови         І.Сущенко 

 

 

 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 26.09.2019  № 7/69-14 

 

 

Розрахунок  

видатків на відшкодування витрат, пов’язаних з безкоштовним перевезенням 

пільгових категорій населення м. Покровська, м. Родинське та селище Шевченко  

залізничним транспортом приміського сполучення загального користування 

 

№ 

з/п 

 

Дані про пільговика 

 

Нараховані суми за 

безплатний проїзд 

залізничним 

транспортом 

приміського 

сполучення 

загального 

користування 

(грн.) 

 

 

Прізвище,  

ім’я, по-батькові 

 

  

 

Серія 

посвідчення 

 

Номер 

посвідчення 

 

 

1 2 

  

3 4 5 

     

 

 

 

 

Секретар міської ради                                            І. Сущенко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення Покровської міської ради Донецької області 

 

Про внесення змін в розрахунок видатків на відшкодування витрат, пов’язаних з 

безкоштовним перевезенням пільгових категорій населення м. Покровська,                             

м. Родинське та селище Шевченко  залізничним транспортом приміського сполучення 

загального користування затверджений рішенням міської ради від 16.02.2018 № 7/51-

26  

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:   управлінням соціального захисту населення міської ради  

 

 

Начальник  управління  

соціального захисту населення            

міської ради  

 

 

УЗГОДЖЕНО:   

 

 

 

І. Бонзюх 

Заступник міського голови  

 

О. Олехнович 

 

 

Начальник фінансового управління       

 

 

Начальник юридичного відділу    

ради  

 

Ю. Порецька 

 

 

О. Смаль 

 

 

Начальник відділу  з організаційної роботи 

 

Ж. Крамарова 

 

 

Голова постійної комісії з питань   

охорони здоров’я, соціального  

захисту населення, надання послуг  

населенню і транспорту                                      

 

 

Н. Саркисян 

 

 

 

 

Секретар міської ради І. Сущенко 

 
 


